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Közhasznúsági jelentése

A Zanotta-Art  Egyesület
Közhasznúsági jelentése

a 2017-es esztendőről

1. A SZERVEZET ALAPADATAI

Elnevezés: Zanotta-Art Kulturális és Művészeti Egyesület

Képviselő: Zanotta Veronika

Székhely: 1121 Budapest Ják u.7.

Adószám: 18265503-1-43

Közhasznúsági fokozat: Közhasznú szervezet

Bírósági nyilvántartási száma: Pk.60833/2008/2 2009.01.12.

2. SZÁMVITELI BESZÁMOLÓ

A Zanotta-Art Kulturális és Művészeti Egyesület 20176. évben gazdálkodásáról a számviteli törvénynek és a kapcsolódó előírásoknak megfelelve egyszerűsített éves beszámolót állított össze. 
Az egyesület 2017.évben eleget tett az alapító okiratban meghatározott céloknak.

Közhasznú célra kapott támogatás összege: 12.041 e Ft, tagdíjból 10 e Ft bevétel származott. Saját jegybevétel: 10.407 e Ft, más szervezet által értékesített jegybevétel: 4.666 e ft vállalkozási tevékenységből 0 Ft bevétel és 0 Ft adózott eredmény származott.
A mérleg főösszege 33.356 ezer Ft, a saját tőke 33.348 ezer Ft. A részletes kimutatás jelentésünk 1. sz. melléklete, mely áll a mérlegből és a közhasznú szervezet eredmény kimutatásából.
3. CÉL SZERINTI JUTTATÁSOK 
Szervezetünk 2017.évben nem nyújtott támogatást.

4. A KÖZHASZNÚ SZERVEZET VEZETŐ TISZTSÉGVISELŐINEK NYÚJTOTT JUTTATÁSOK  ÖSSZEGE
Egyesületünk személyi jellegű ráfordítása 2.941  ezer Ft volt.
5. A SZERVEZET CÉLJÁNAK RÖVID LEÍRÁSA

1. Az egyesület feladatának tekinti a hátrányos helyzetű létből fakadó környezeti tényezők semlegesítését a maga eszközeivel. Lehetőséget igyekszik teremteni arra, hogy a gyerekek az adottságaikhoz mért fejlődési utat bejárhassák

2. Szociális támogatást nyújt, segélyakciókat szervez az arra rászoruló gyerekek számára, beleértve a határon túli gyerekeket is

3. A kulturális örökség védelme: a magyar kulturális hagyományok ápolása révén, valamint autentikus magyar népmesék, írott kulturális értékek feldolgozásával

4. A művészeti nevelés eszközeivel kívánja elérni, hogy a fiatalok elsajátíthassák a helyes énkép kialakítását, az identitás, az önismeret, az önmenedzselés képességének fejlesztését, a helyes pályaorientációt, a tolerancia és társadalmi érték- és normarendszer megfelelő kibontását

5. A művészeti nevelő munka mellett, fórumot kíván adni mindazoknak, akik a színjátszás közösségi és populáris formái iránt érdeklődnek, és abban alkotó módon részt vesznek. Az utaztatható közművelődési színház működésében alkotótársak, és fontosnak tartják a színi kultúrára való nevelést, a beavató színházi tevékenységet, a magyar drámai hagyományok ápolását, a populáris játékalkalmakat, búcsúkban, vásárokban, játszótereken, lakótelepen stb. Valamint a társadalom szociális és műveltségi szempontból elesett rétegei számára a színjáték eszközeivel közvetítik a kultúrát, továbbá, akik a főhivatású munkájukban a színjátszás-pedagógia módszereit elsősorban az anyanyelvi nevelés, a mentális nevelés és gyógyászat terén alkalmazzák

6. A Zanotta-Art Művészeti és Kulturális Egyesület szoros kapcsolatra törekszik a romániai Szent Ferenc Alapítvánnyal és minden eszközzel segíti az ott gondozott több ezer gyerek testi és szellemi fejlődését

7. Rehabilitációs tevékenység: Sérült gyerekek számára pszicho dramatikus játszóházak, mentális támogató programok kidolgozása

8. Minden olyan tevékenység szorgalmazása feladat az Egyesület számára, amely a fenti célokat szolgálja.
6. A 2017. év rövid tartalmi beszámolója

 2017-ben a Magyar Népmese Színház a Szóló szőlő, mosolygó alma és csengő barack – magyar népmesét mutatta be.
 22 előadást tartottunk a határon túli gyerekek és felnőttek számára.

40 előadást Budapesten.

98 előadást vidéken /ennek nagy részét a legelmaradottabb régiókban – Szabolcs, Zemplén, BAZ megye.

Összesen kb. 49 565 gyerek látta az előadásokat.
2017-ben a Magyar Drámák Színháza két új darabot mutattunk be, Hegedűs László: Rongylabda című darabjának bemutatása 2017. május végén volt. November 30.-án mutattuk be Tóth-Máthé Mikós: A Zsoltáros és a zsoldos c. drámáját a reformáció emlékévéhez csatlakozva.

A Magyar Drámák Színháza 2017-ben 20 előadást tartott, ebből 11-et a Kárpát - medence magyarlakta területein. Kb. 6000 néző előtt játszottunk magyar történelmi drámát elsősorban fiatal /14-20 éves / korosztály előtt, de kiemelkedő sikert arattunk a Gyulai Nyári Fesztiválon, Aradon a városi ünnepi rendezvényen, a Magyar Kultúra Hetén Szatmárnémetiben, stb.
Közhasznúsági jelentés 1. számú melléklete
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Adatok eFt-ban
	Sorsz.
	Tétel megnevezése
	Előző évi
	Önrevízió
	Tárgyév

	a
	B
	c
	d
	E

	A.
	Befektetett eszközök
	4.863
	
	8.358

	I.
	Immateriális javak
	0
	
	0

	II.
	Tárgyi eszközök
	4.863
	
	8.358

	III.
	Befektetett pénzügyi eszközök
	
	
	

	IV.
	Befektetett eszközök értékhelyesbítése
	
	
	

	B.
	Forgóeszközök
	20.011
	
	22.872

	I.
	Készletek
	4.590
	
	8.110

	II.
	Követelések
	1.814
	
	6.238

	III.
	Értékpapírok
	0
	
	0

	IV.
	Pénzeszközök
	13.607
	
	8.524

	C.
	Aktív időbeli elhatárolások
	997
	
	2.126

	Eszközök összesen
	25.871
	
	33.356

	D.
	Saját tőke
	25.859
	
	33.348

	I.
	Induló tőke
	0
	
	0

	II.
	Tőkeváltozás
	12.885
	
	25.859

	III.
	Lekötött tartalék
	
	
	

	IV.
	Értékelési tartalék
	
	
	

	V.
	Tárgyévi eredmény alaptevékenységből
	12.974
	
	7.489

	VI.
	Tárgyévi eredmény vállalkozási tevékenységből
	0
	
	0

	E.
	Céltartalékok
	0
	
	0

	F.
	Kötelezettségek
	12
	
	  8

	I.
	Hátrasorolt kötelezettségek
	0
	
	0

	II.
	Hosszú lejáratú kötelezettségek
	0
	
	0

	III.
	Rövid lejáratú kötelezettségek
	12
	
	                           8

	G.
	Passzív időbeli elhatárolások
	0
	
	0

	Források összesen
	25.871
	
	33.356


Zanotta-Art Egyesület
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Eredménykimutatás


    Pk.61.091/2001/2.
Adatok eFt-ban

	Sorsz.
	A tétel megnevezése
	Előző év
	Előző év(ek) helyesbítései
	Tárgyév

	a
	b
	c
	d
	E

	A.
	Összes közhasznú tevékenység bevétele
	41.460
	
	37.834

	1.
	Közhasznú célú működésre kapott támogatás
	0
	
	0

	a.
	alapítótól
	0
	
	0

	b.
	központi költségvetéstől
	0
	
	0

	c.
	helyi önkormányzattól
	0
	
	0

	d.
	egyéb
	0
	
	0

	2.
	Pályázati úton elnyert támogatás
	20.921
	
	12.041

	3.
	Közhasznú tevékenységből származó bevétel
	0
	
	0

	4.
	Tagdíjból származó bevételek
	10
	
	10

	5.
	Egyéb bevételek
	20.528
	
	25.782

	6.
	Pénzügyi műveletek bevételei
	1
	
	1

	7.
	Rendkívüli bevételek
	0
	
	0

	8.
	Aktivált saját teljesítmény értéke
	0
	
	0

	B.
	Vállalkozási tevékenység bevétele
	0
	
	0

	1.
	Árbevételek
	0
	
	0

	2.
	Egyéb bevételek
	0
	
	0

	3.
	Pénzügyi műveletek bevételei
	0
	
	0

	4.
	Rendkívüli bevételek
	0
	
	0

	C.
	Összes bevétel
	41.460
	
	37.834

	D.
	Közhasznú tevékenység költségei
	28.486
	
	30.345

	1.
	Anyagjellegű ráfordítások
	24.815
	
	 26.440

	2.
	Személyi jellegű ráfordítások
	3.028
	
	2.941

	3.
	Értékcsökkenési leírás
	633
	
	954

	4.
	Egyéb ráfordítások
	10
	
	10

	5.
	Pénzügyi műveletek ráfordításai
	0
	
	0

	6.
	Rendkívüli ráfordítások
	0
	
	0

	E.
	Vállalkozási tevékenység költségei
	0
	
	0

	1.
	Anyagjellegű ráfordítások
	0
	
	0

	2.
	Személyi jellegű ráfordítások
	0
	
	0

	3.
	Értékcsökkenési leírás
	0
	
	0

	4.
	Egyéb ráfordítások
	0
	
	0

	5.
	Pénzügyi műveletek ráfordításai
	0
	
	0

	6.
	Rendkívüli ráfordítások
	0
	
	0

	7.
	Aktivált saját teljesítmény értéke
	0
	
	0

	F.
	Összes tevékenység költségei (D+E)
	28.486
	
	30.345

	G.
	Adózás előtti vállalkozási eredmény (B-E)
	0
	
	0

	H.
	Adófizetési kötelezettség
	0
	
	0

	I.
	Tárgyévi vállalkozási eredmény (G-H)
	0
	
	0

	J.
	Tárgyévi közhasznú eredmény (A-D)
	 12.974
	
	  7.489

	Tájékoztató adatok

	A. Személyi jellegű ráfordítások
	3.028
	
	2.941

	       1. Bérköltségek
	0
	
	0

	             a. megbízási díjak
	0
	
	0

	             b. tiszteletdíjak
	0
	
	0

	       2. Személyi jellegű egyéb költségek
	3.028
	
	2.941

	       3. Személyi jellegű költségek közterhei
	0
	
	0

	B. Nyújtott támogatások
	0
	
	0

	       1. Továbbutalt, illetve átadott támogatás
	0
	
	0


Közhasznúsági jelentés 2. számú melléklete

KIMUTATÁS

a költségvetési támogatás felhasználásról
2017. év
	Támogatásnyújtó neve
	Támogatás
	Felhasználás célja
	Felhasználás összege (Ft)
	Átvitel összege (Ft)
	Elszámolás határideje

	
	időpontja
	összege (Ft)
	
	előző évi
	tárgyévi
	
	

	
	
	
	
	0
	
	0
	

	
	
	
	
	0
	
	0
	

	
	
	
	
	0
	
	0
	

	
	
	
	
	0
	
	0
	

	
	
	
	
	0
	
	0
	

	Összesen:
	0
	
	0
	0
	0
	


Közhasznúsági jelentés 3. sz. melléklete

KIMUTATÁS

a vagyon felhasználásáról

2017. év

	Megnevezés
	Előző évi összeg (eFt)
	Tárgyévi összeg (eFt)
	Változás
	Megjegyzés

	
	
	
	%
	eFt
	

	Induló tőke
	0
	0
	0
	0
	

	Tőkeváltozás
	0
	0
	0
	0
	

	Lekötött tartalék
	0
	0
	0
	0
	

	Értékelési tartalék
	0
	0
	0
	0
	

	Tárgyévi eredmény
	12.974
	7.489
	-42,28
	-5.485
	

	   Közhasznú tevékenység tárgyévi nyeresége
	12.974
	7.489
	-42,28
	-5.485
	

	   Vállalkozási tevékenység tárgyévi nyeresége
	0
	0
	0
	0
	

	   Egyéb
	0
	0
	0
	0
	


Közhasznúsági jelentés 4. számú melléklete

KIMUTATÁS

a cél szerinti juttatásokról

2017. év

	Juttatás megnevezés
	Juttatás összege (Ft)
	Eltérés
	Megjegyzés

	
	előző évi
	tárgyévi
	%
	Ft
	

	Közhasznú tevékenység keretében nyújtott
	
	
	
	
	

	   Pénzbeli juttatások összesen
	      0
	         0
	        0
	        0
	

	   - ebből adóköteles
	
	
	
	
	

	   - ebből adómentes
	       0
	         0
	        0
	         0
	

	   Természetbeni juttatások összesen
	
	
	
	
	

	   - ebből adóköteles
	
	
	
	
	

	   - ebből adómentes
	
	
	
	
	

	Egyéb juttatások
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN:
	0
	0
	0
	0
	

	Egyéb célszerinti, de nem közhasznú
Tevékenység keretében nyújtott
	
	
	
	
	

	   Pénzbeli juttatások
	
	
	
	
	

	   Nem pénzbeli juttatások
	
	
	
	
	

	Egyéb juttatások
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN:
	0
	0
	0
	   0
	

	MINDÖSSZESEN:
	0
	0
	0
	 0
	


Közhasznúsági jelentés 5. számú melléklete
KIMUTATÁS

a kapott támogatásokról

2017. év

	Juttatás megnevezése
	Támogatott cél
	Támogatás összege (Ft)
	Változás

	
	
	előző évi
	tárgyévi
	%
	Ft

	Központi költségvetési szervtől
	
	12.150.000
	 7.000.000
	-42,39
	-5.545.000

	   Nemzeti Kulturális Alap
	Pályázati úton elnyert támogatás
	1.500.000
	1.200.000
	-20
	-300.000

	   Emberi Erőforrások Minisztériuma
	Pályázati úton elnyert támogatás
	5.300.000


	5.400.000
	+1,9
	+100.000

	   Magyar Művészeti Akadémia
	Pályázati úton elnyert támogatás
	550.000
	400.000
	-27,27
	-150.000

	Magyar Forradalom 1956 pályázat
	Pályázati úton elnyert támogatás
	4.800.000
	0
	-100
	-4.800.000

	Helyi önkormányzat és szervei
	
	0
	0
	0
	0

	   Fővárosi Önkormányzat
	
	0
	0
	0
	0

	   Fővárosi Önkormányzat
	
	0
	0
	0
	0

	Kisebbségi települési önkormányzat
	
	0
	0
	0
	0

	Települési önkormányzat társulása
	
	0
	0
	0
	0

	Magánszemélyektől
	
	0
	0
	0
	0

	Egyéni vállalkozóktól
	
	0
	0
	0
	0

	Jogi személyiségű gazdasági társaságtól
	TAO támogatás
	8.771.000
	5.040.000
	-42,5
	+3.731.000

	Jogi személyiség nélküli társaságtól
	
	0
	0
	0
	0

	Közhasznú szervezettől
	
	0
	0
	0
	0

	SZJA 1%-a (NAV)
	
	0
	1.137
	+100
	1.137

	Iparűzési adó 5%-a (Önkormányzat)
	
	0
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	

	ÖSSZESEN:
	
	20.921.000
	12.041.137
	-42,4
	-8.879.863


Közhasznúsági jelentés 6. számú melléklete
KIMUTATÁS
a vezető tisztségviselőknek nyújtott juttatásokról
2017. év

	Juttatás megnevezése
	Juttatás összege (Ft)
	Eltérés
	Megjegyzés

	
	előző évi
	tárgyévi
	%
	Ft
	

	Cél szerinti pénzbeli kifizetések
	0
	0
	0,00
	0
	

	Természetbeni juttatások
	0
	0
	0,00
	0
	

	   Szja mentes
	0
	0
	0,00
	0
	

	   Szja köteles
	0
	0
	0,00
	0
	

	Értékpapír juttatások
	0
	0
	0,00
	0
	

	Tiszteletdíjak, megbízási díjak
	0
	0
	0,00
	0
	

	Költségtérítések*
	3.028.222
	2.940.887
	-2,9
	-87.335
	

	Utazási költségtérítés
	3.028.222
	2.940.887
	-2,9
	-87.335
	

	
	0
	0
	0
	0
	

	
	0
	0
	0
	0
	

	
	0
	0
	0
	0
	

	Adott kölcsönök összege
	0
	0
	0,00
	0
	

	   Kamatmentes kölcsönök
	0
	0
	0,00
	0
	

	Egyéb juttatások
	0
	0
	0,00
	0
	

	ÖSSZESEN:
	3.028.222
	2.940.887
	-2,9
	-87.335
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